CAIXA ESCOLAR DA ESCOLA ESTADUAL DE ENSINO MÉDIO

PROFESSORA MARIA ROCHA

Endereço: Conde de Porto Alegre, 795
Município: Santa Maria RS

Telefone: (55) 32228171

 DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o EDITAL DA CARTA

CONVITE Nº 02/2021, estará exposto no hall de acesso deste

Estabelecimento de Ensino assim como no site da escola cujo endereço

é WWW.mariarocha.org.br no período de 23 de Setembro de 2021 a 01

de Outubro de 2021.

                         _____________________________

Rita Helena Urbanetto Nogueira
Presidente da Comissão de Licitação

Id. Funcional: 1757164/02

     ________________________________________
                                    Ivelise Mostardeiro Borges Pereira Id: 1855069/01

Presidente do Caixa Escolar da Escola Estadual de Ens. Médio Profª. Maria Rocha
Rua Conde de Porto Alegre n.º 795  fone: 3222-8171 Santa Maria – RS

CNPJ: 11.367.275/0001-84

Santa Maria, 23 de Setembro de 2021.